
湘南流通センター開設のお知らせ

               

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さてこの度当社は業務拡大に伴い、神奈川県内にて複数に分かれておりました拠点を統

合し、湘南流通センターを開設することになりましたので謹んでご案内申し上げます。

これを機に社員一同旧に倍して精進し、皆様のご期待に添う所存です。

今後とも何卒宜しくご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2016 年 6 月

  新住所：

〒247-0056

   神奈川県鎌倉市大船 5-12-18

   (株)Ｍ＆Ａ 湘南流通センター

   電話：0120-978-533

  

  英文表記：

〒247-0056

5-12-18 oofuna ｋａｍａｋｕｒａ-ｓｈｉ ｋａｎａｇａｗａ-ken JAPAN

M&A Inc

    ℡ 0120-978-533

                                      株式会社マキシマム＆アドバンテージ

                                             代表取締役社長 太田京介


